
 

 

ZARZĄDZENIE NR 97/2025 

REKTORA 

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KONINIE 

 

z dnia 15 października 2025 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie  

Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 83/2019 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie  

z dnia 5 września 2019 r. w sprawie Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości 

Kształcenia, zmienionym zarządzeniami nr 55/2020 z dnia 3 czerwca 2020 r., nr 22/2021  

z dnia 18 lutego 2021 r., nr 128/2021 z dnia 12 października 2021 r., nr 145/2021 z dnia  

19 listopada 2021 r., nr 66/2024 z dnia 6 sierpnia 2024 r. oraz nr 50/2025 z dnia 5 czerwca 

2025 r., w załączniku do zarządzenia w ust. 5 „NARZĘDZIA COROCZNEJ OCENY 

JAKOŚCI KSZTAŁCENIA”, pkt 2 „narzędzia wspomagające” otrzymuje brzmienie: 

„ 2) narzędzia wspomagające:  

a) cykliczne spotkania władz Uczelni ze studentami bez udziału nauczycieli  

i kierowników jednostek organizacyjnych wydziału, 

b) cykliczne spotkania nauczycieli akademickich prowadzących zajęcia na kierunku 

studiów w celu oceny osiągania zakładanych efektów uczenia się, 

c) opinie rad programowych pełniących rolę zespołów opiniodawczo-doradczych 

dziekanów wydziałów w kształtowaniu koncepcji kształcenia na danym kierunku 

studiów, 

d) weryfikacja tematów prac dyplomowych pod względem ich zgodności z efektami 

uczenia się dla danego kierunku i ich zatwierdzanie przez zespół złożony  

z dziekana wydziału, kierownika katedry i menedżera kierunku, 

e) sprawozdania z weryfikacji prac dyplomowych w Jednolitym Systemie 

Antyplagiatowym na studiach, których program przewiduje złożenie pracy 

dyplomowej, 

f) monitorowanie egzaminów dyplomowych poprzez obecność zewnętrznych 

obserwatorów na egzaminach dyplomowych (władz Uczelni lub osób 

delegowanych przez Rektora).”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2026 r. 

 

REKTOR 

                 AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

                  W KONINIE 

 

              /-/ dr hab. Artur Zimny, prof. ANS 

 


